О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 27 апреля 2009 года № 586 "Об утверждении Правил оказания платных видов
деятельности по реализации товаров (работ, услуг) государственными
учреждениями в сферах лесного хозяйства, особо охраняемых природных
территорий и расходования ими полученных при этом денежных средств"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2011 года №
913. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 26
июля 2016 года № 440
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 26.07.2016 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 440
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 апреляпостановление
2009 года № 586 "Об утверждении Правил оказания платных видов деятельности
по реализации товаров (работ, услуг) государственными учреждениями в сферах
лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий и расходования
ими полученных при этом денежных средств" (САПП Республики Казахстан,
2009 г.,  № 20, ст. 184) следующее дополнение:
      в  оказания платных видов деятельности по реализации товаров (Правилах
работ, услуг) государственными учреждениями в сферах лесного хозяйства и
особо охраняемых природных территорий, утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
       дополнить подпунктом 6-1) следующего содержания:пункт 12
      "6-1) оплату стоимости работ (услуг) физических и (или) юридических лиц,
осуществляющих работы (услуги), связанные с уборкой ликвидной
захламленности (ветровальных и буреломных деревьев), образовавшейся в
результате чрезвычайной ситуации природного характера;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан